
Mobile Sound ApS

CVR-nr.: 43462105

Ahornsgade 22 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Svend Andersen Hjelholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mobile Sound ApS
Ahornsgade 22 4 tv
2200 København N

CVR-nr.: 43462105
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Formål

Mobile Sound ApS er et lydfirma, der har til formål at afvikle events, lydteknisk konsulent-arbejde, udløjning og opsætning af udstyr til firmaer, private arrangementer, samt musicals og teater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2024 udgør +10.072 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er tilfredse med resultatet i 2024, der har ikke været særlige forhold i løbet af 2024 og omsætning og resultat ender som det er budgetteret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er efter regnskabsårets afslutning udloddet DKK 0 i udbytte.

Forventninger til 2025:

Selskabet har budget og forventning til at opnå ca. samme omsætning som i regnskabsåret 2024.

Der er også budgetteret til at nå et overskud på omkring 50.000 i 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		756.267	559.802
Personaleomkostninger		-415.377	-258.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.575	-69.224
Andre driftsomkostninger		-250.650	-192.444
Resultat af ordinær primær drift		32.665	39.868
Andre finansielle indtægter		257	116
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.000	
Ordinært resultat før skat		12.922	39.984
Skat af årets resultat		-2.850	-8.796
Årets resultat		10.072	31.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		10.072	31.188
I alt		10.072	31.188

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.339	104.292
Materielle anlægsaktiver i alt		161.339	104.292
Anlægsaktiver i alt		161.339	104.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.050	21.750
Tilgodehavender i alt		25.050	21.750
Likvide beholdninger		51.119	91.773
Omsætningsaktiver i alt		76.169	113.523
AKTIVER I ALT		237.508	217.815

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		81.410	81.410
Overført resultat		40.604	31.188
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		162.014	152.598
Skyldig selskabsskat		2.850	8.796
Skyldig moms og afgifter		56.367	26.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.277	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.494	65.217
Gældsforpligtelser i alt		75.494	65.217
PASSIVER I ALT		237.508	217.815

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret